
 

 

 

Uchwała nr XXIX.119.21 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego  

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2021 r. 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r.  poz. 920) w związku z  art. 94, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt. 1, 

art. 215, art. 217 ust. 2, art. 235, art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala  się, co następuje: 

    

§ 1. Zmniejsza się  dochody budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 15.957,00 zł, 

w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 15.957,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

   

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 15.957,00 zł,  

w tym  zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 15.957,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

 § 3. Dotychczasowy załącznik nr 9 do uchwały Rady Powiatu Nr XXVI.108.21  

z dnia 27.01.2021 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XXVIII.115.21 z dnia 07.04.2021 

r., otrzymuje treść jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                Tomasz Jarmoliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 412 434,00   396 477,00   

Powiatowe urzędy pracy 378 402,00   362 445,00   

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
347 304,00   331 347,00   

Organ 347 304,00   331 347,00   

97 053 979,99   97 038 022,99   

-15 957,00   

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIX.119.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiegoz dnia 28 kwietnia 2021 r.

-15 957,00   

Razem: -15 957,00   

85333 -15 957,00   

2690 -15 957,00   

Rozdział Paragraf Zmiana



Treść Przed zmianą

Obsługa długu publicznego 1 983 487,00   

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego
1 236 815,00   

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 1 236 815,00   

Starostwo Powiatowe 1 236 815,00   

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 414 276,00   

Muzea 300 000,00   

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   

109 163 376,99   

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIX.119.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

757 -65 957,00   1 917 530,00   

75704 -65 957,00   1 170 858,00   

8030 -65 957,00   1 170 858,00   

-65 957,00   1 170 858,00   

921 50 000,00   464 276,00   

92118 50 000,00   350 000,00   

2800 50 000,00   50 000,00   

50 000,00   50 000,00   

Razem: -15 957,00   109 147 419,99   



z dnia 28 kwietnia 2021 r

Dział Rozdział §
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacja 

podmiotowa
Dotacja celowa

600 Transport i łączność 73 000,00       

60014 2310 Drogi publiczne powiatowe 38 000,00        

6610 Drogi publiczne powiatowe 35 000,00        

750 Administracja publiczna 20 724,00       

75095 2900 Pozostała działalność 20 724,00        

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 000,00         

75414 2310 Obroba cywilna 5 000,00          

801 Oświata i wychowanie 388 382,00     

80117 2320 Branżowe szkoły I i II stopnia 80 000,00        

80195 2007 Pozostała działalność 144 354,00      

2009 Pozostała działalność 14 028,00        

6300 Pozostała działalność 150 000,00      

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
147 722,00     

85311 2320
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
4 822,00          

85321 2320
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
142 900,00      

855 Rodzina 2 633 500,00  

85508 2320 Rodziny zastępcze 257 500,00      

2900 Rodziny zastępcze 10 000,00        

85510 2320
Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych
2 250 000,00   

2330
Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych
114 000,00      

2900
Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych
2 000,00          

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
-                  

90001 6300 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
300 000,00       120 276,00     

92116 2310 Biblioteki 70 276,00        

92118 2480 Muzea 300 000,00       

2800 Muzea 50 000,00        

Razem: 300 000,00       3 388 604,00   

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIX.119.21Rady Powiatu Międzyrzeckiego 

Dotacje udzielone z budżetu powiatu w 2021 roku



Dział Rozdział §
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

Dotacja 

podmiotowa
Dotacja celowa

630 Turystyka 5 000,00         

63003 2360
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
5 000,00          

755 Wymiar sprawiedliwości 64 020,00       

75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00        

801 Oświata i wychowanie 1 614 365,00    

80116 2540 Szkoły policealne 813 469,00       

80117 2590 Branżowe szkoły I i II stopnia 716 800,00       

80120 2540 Licea ogólnokształcące 84 096,00         

851 Ochrona zdrowia 105 000,00     

85111 6230 Szpitale ogólne 100 000,00      

85195 2360 Pozostała działalność 5 000,00          

852 Pomoc społeczna 1 364 420,00  

85202 2360 Domy pomocy społecznej 1 323 120,00   

85295 2360 Pozostała działalność 41 300,00        

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
72 320,00         

85311 2580
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
72 320,00         

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 40 000,00       

92105 2360 Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 000,00        

926 Kultura fizyczna 35 000,00       

92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 35 000,00        

Razem: 1 686 685,00    1 613 440,00   

Ogółem dotacje udzielone przez powiat 6 988 729,00   

Powiat nie udzielił dotacji przedmiotowych


